2025年５月 15日

各 位

株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス

代 表 取 締 役 社 長  森 山  昌 彦

(コード番号：8795 東証プライム)

所在不明株主の株式買取りに関するお知らせ

Ｔ＆Ｄ保険グループの株式会社Ｔ＆Ｄホールディングスは、2024年 10月 31日に公表いたしま

した所在不明株主の株式売却について、2025年５月 15日開催の取締役会において、会社法第 197
条第３項および第４項の規定に基づき、下記のとおり所在不明株主の所有株式を当社が自己株式
として買い取ることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 買取対象株式総数： 普通株式 2,211,219株

２． 買取日     ： 2025年５月 16日

３． 買取単価    ： 上記買取日の株式会社東京証券取引所における当社普通株式の終値

４． 買取総額    ： 「１．買取対象株式総数」に「３．買取単価」を乗じた金額

以  上

【お問合せ先】株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス 広報課（tdhd.kouhou@td-holdings.co.jp）

mailto:tdhd.kouhou@td-holdings.co.jp